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Résultat de la vente N°1699 du mardi 22 septembre 2015

Ordre Désignation Enchères

1 carton contenant des timbres modernes et premiers jours d'émission en vrac et en album et planches -Expert : Gérald 
PRINS

60

2 trois petites pochettes de timbres France première moitié du XXe siècle -Expert : Gérald PRINS ET LOT 3 0

3 sac contenant des CPA et CPM -Expert : Gérald PRINS ET LOT 2 30

4 lot de planches de timbres modernes et neufs -Expert : Gérald PRINS 619

5 lot de 53 actes notariés 24

6 cyclisme : lot d'un programme, 2 chromos et 13 cartes postales -Expert : Gérald PRINS 24

7 lot de 69 découpis 24

8 lot de 14 programmes de conservatoire, années 20-30 ET LOT 9 0

9 album de 226 chromos -Expert : Gérald PRINS ET Lot 8 107

10 lot comprenant 12 carnets de CPA militaria et un livret sur les généraux de 14/18, on joint 28 CPA, un dépliant et une 
photo sur les Etats-Unis -Expert : Gérald PRINS

54

11 géographie : 96 chromos -Expert : Gérald PRINS 60

12 lot de 37 CPA illustrées -Expert : Gérald PRINS ET LOT 13 0

13 lot de 128 CPA, CPSM et CPM, métiers de la mer, pêche et divers -Expert : Gérald PRINS ET LOT 12 18

14 album de 94 CPA militaria -Expert : Gérald PRINS 48

15 lot de 48 CPA, CPSM, CPM et 6 photos sur le thème de l'aviation -Expert : Gérald PRINS 24

16 lot de 34 CPA, femmes et pin-ups -Expert : Gérald PRINS 18

17 album de 342 CPA fantaisie, dont quelques viennoises et grivoises -Expert : Gérald PRINS 83

18 album de 174 CPA sur les gares et trains, province -Expert : Gérald PRINS 143

19 album de 200 CPA sur Paris, 1ère moitié du XIXe siècle -Expert : Gérald PRINS 71

20 album de 200 CPA diverses -Expert : Gérald PRINS 71

21 3 albums sur le Mexique, 309 CPA traditionnelles -Expert : Gérald PRINS 24

22 179 cartes dans 2 albums sur l'art espagnol -Expert : Gérald PRINS 24

23 8 albums vides -Expert : Gérald PRINS 30

23,01 Livre manuscrit sur les trains, cartes et photos 12

24 porte-revues contenant d'anciennes publicités Biscottes Grégoire -Expert : Gérald PRINS 12

25 une boîte contenant environ 927 reproductions de CPA notamment sur les petits métiers, paysages, transports... -Expert 
: Gérald PRINS ET LOT 26

0

26 trois albums de CPA contenant environ 435, 434 et 382 CPA -Expert : Gérald PRINS ET LOT 25 595

27 carton contenant environ 900 CPA châteaux et églises de France et 35 carnets France -Expert : Gérald PRINS 83

28 carton contenant environ 1450 CPA France et étranger -Expert : Gérald PRINS 155

29 carton contenant environ 3650 CPM pricipalement France, cinéma et fantaisie -Expert : Gérald PRINS 36

30 caisse bois contenant environ 2500 CPA France -Expert : Gérald PRINS 179
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31 5 classeurs étrangers et colonies post-indépendance, classeur neuf et petit lot de fournitures -Expert : Gérald PRINS 95

32 11 classeurs de documents officiels -Expert : Gérald PRINS ET LOT 33 0

33 porte-revues contenant des carnets et blocs neufs, Monaco, Mayotte et SPM -Expert : Gérald PRINS ET LOT 32 71

34 2 classeurs comprenant des carnets de France -Expert : Gérald PRINS 417

35 album contenant quelques timbres neufs avant-guerre et timbres modernes en francs et en euros -Expert : Gérald PRINS 190

36 album de timbres neufs et oblitérés, en majorité modernes -Expert : Gérald PRINS 36

37 album contenant quelques timbres avant-guerre et timbres neufs modernes de France -Expert : Gérald PRINS 71

38 2 albums avec timbres modernes France et aérogrammes de France -Expert : Gérald PRINS 155

39 5 classeurs de 1ers jours France et timbres modernes France oblitérés -Expert : Gérald PRINS 24

40 porte-revues contenant des carnets France neufs -Expert : Gérald PRINS 202

41 classeur contenant des carnets de France moderne neufs -Expert : Gérald PRINS 452

42 boîte contenant des carnets usage courant et carnets d'Andorre -Expert : Gérald PRINS 60

43 9 albums SAFE de France de 1968 à 2005 environ, timbres neufs, carnets et blocs -Expert : Gérald PRINS 952

44 3 albums SAFE contenant une collection de timbres de 1900 à 1968 neufs -Expert : Gérald PRINS 500

45 boîte et album de lettres diverses, principalement France et Algérie, et 1ers jours -Expert : Gérald PRINS 71

46 2 albums de cartes postales sur la guerre de 14-18 et la guerre du Maroc, dont un ancien -Expert : Gérald PRINS 202

47 6 albums de timbres France modernes neufs -Expert : Gérald PRINS 952

48 petit lot de cartes postales anciennes dans un coffret en tôle litographiée -Expert : Gérald PRINS 71

49 album ancien allemand contenant CPA sur les monuments de France -Expert : Gérald PRINS 71

50 album ancien contenant CPA sur les monuments de France -Expert : Gérald PRINS 179

51 collection de timbres Monde, Italie, Côte d'Ivoire, XXème siècle, en 5 albums, et un album de PIM's -Expert : Gérald 
PRINS

36

52 carton contenant un vrac de timbres France neufs en francs -Expert : Gérald PRINS 103

53 3 albums noirs Yvert et Tellier, timbres France neufs -Expert : Gérald PRINS 46

54 4 albums de timbres reliure demi-cuir, France des origines à 1960, certains incomplets, - Expert : Gérald PRINS 357

55 /122 Lot de timbres d'Europe en deux gros classeur, la plupart oblitérés - Expert : Gérald PRINS 119

56 /128 Un lot de vrac timbres oblitérés, quelques lettres et cartes postales. -Expert : Gérald PRINS 36

57 petit lot de timbres classés dans des enveloppes des PTT 18

58 /125 Pochette contenant cartes maximum et cartes des journées du timbre (certaines cartes postales signées de l'ariste 
graveur Pierre Munier) - Expert : Gérald PRINS

12

59 Projet non adopté, D'AEF poste aerienne à 100 Fr signé Pierre Munier. Année 40/50. Expert. Gérald PRINZ. 167

60 /126 Pierre Munier, lot d'épreuves d'artiste de France. 9 piéces des années 50. Rousseurs. Expert : Gérald PRINS 36

62 /126 Pierre Munier, quatre épreuves d'artiste en noir d'AOF (série de 1947). Expert : Gérald PRINS 119

74 /122 lot de timbres des Colonnies en deux albums, majorités de timbres des oblitérés, quelques timbres des Colonies 
générale. Expert : Gérald PRINS

655

75 collection de timbres France, neufs et oblitérés, doublons, 2ème moitié du XXème siècle, dans 4 albums, et petit lot de 
timbres neufs France et Espagne dans une enveloppe

48

76 album de timbres début XXème France et Monde, et album Monde moderne 24

77 carton contenant un lot de CPA et CPM, et carton contenant vrac, carnets à choix et fournitures 54

77,01 4 albums de timbres dont 2 Yvert et Tellier, Monde oblitérés, quelques enveloppes oblitérées 24
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78 4 albums dont timbres France modernes, documents officiels et 1ers jours d'émission, timbres Afrique, Europe -Expert : 
Gérald PRINS

48

79 4 albums dont timbres France, colonies et Europe, documents officiels et planches de timbres neufs -Expert : Gérald 
PRINS

60

80 7 albums de timbres France et étrangers dont Allemagne, Afrique, et poste aérienne oblitérés -Expert : Gérald PRINS 107

81 4 classeurs et un album, Grèce, Italie, Belgique, Afrique, France modernes neufs -Expert : Gérald PRINS 238

82 6 classeurs Etat de l'Eglise et Vatican neufs, Monde, Suisse, Monaco oblitérés -Expert : Gérald PRINS 179

83 7 classeurs 1ers jours d'émission France, 2ème moitié du XXème siècle -Expert : Gérald PRINS 36

84 24 petits albums Monde XXème oblitérés dont album commémorant le couronnement de Georges VI -Expert : Gérald 
PRINS

131

85 11 classeurs et albums de timbres Algérie, France 1930-1980, classées par année, oblitérés, Grande-Bretagne neufs, 
aérogrammes, planches oblitérées Monde -Expert : Gérald PRINS

298

86 9 albums Maroc, Afrique, Monaco, France, colonies anglaises, neufs -Expert : Gérald PRINS 381

87 8 albums Monde, neufs et oblitérés -Expert : Gérald PRINS 179

88 11 albums de timbres France à partir de 1934 oblitérés et neufs, dont 2 albums Yvert et Tellier, Suisse neufs, Tunisie, 
Andorre, Malte... -Expert : Gérald PRINS

774

88,01 Classeur rnfermant divers journaux anciens dont "l'Ergot, Pierrot, Le Monde Illustré, le Petit Nicois,... 18

89 5 revues automobiles Salons 66, 67 et 69 et 2 livres sur la Formule1 25

90 19 revues techniques automobiles années 50 et 60, voitures américaines, dont Chevrolet... 25

91 3 cagettes de revues techniques automobiles OPEL, FIAT, TOYOTA, années 60-80, en l'état 24

92 3 cagettes de revues techniques automobiles CITROËN, SIMCA, PEUGEOT, années 60-80, en l'état 42

93 LA PLEIADE, 2 coffrets de 2 volumes, Jin Ping Mei et Shi Nai-An "Au bord de l'eau", petites usures 57

94 Code du voyage et du tourisme, textes legislatifs officiels, illustrations de DUBOUT, Maurice Gonon éditeur, une planche 
jointe, dans son coffret, en l'état

36

95 LA PLEIADE, 5 vol., COCTEAU Oeuvres poétiques complètes, GIDE Journal 1889-1939 et 1939-1949, Anthologie 
delapoésie française, et MALRAUX Le miroir des limbes, en l'état

60

96 LA PLEIADE, 6 vol., PREVERT Album, Oeuvres complètes volumes 1 et 2, GIONO Oeuvres romanesques complètes 
vol. 2, Jouranl poèmes esssais, Album, dans leurs coffrets, en l'état

95

97 LA PLEIADE, 5 vol., GRACQ Oeuvres complètes vol.1, GIRAUDOUX Oeuvres romanesques complètes, vol. 1 et 2, 
Théâtre complet, LARBAUD, Oeuvres, en l'état

83

98 LA PLEIADE, 5 vol., ARAGON Oeuvres romanesques complètes vol. 1 et 2, RENARD Journal, CAMUS Essais, Théâtre 
Récits Nouvelles, en l'état

95

99 LA PLEIADE, 4 vol., MICHAUX Oeuvres complètes, QUENEAU Oeuvres complètes vol.1 et 2, Album, en l'état 95

100 LA PLEIADE, 5 vol., JOYCE Oeuvres vol.2, LORCA Oeuvres complètes vol. 1 et 2, RILKE Oeuvres en prose, Oeuvres 
poétiques et théâtrales, en l'état

119

101 LA PLEIADE, 4 vol., ST EXUPERY Oeuvres, Album, MORAND Nouvellescomplètes vol. 1 et 2, en l'état 71

102 LA PLEIADE, 4 vol., ELUARD Oeuvres complètes vol.1 et 2 en double, Album, dans leurs coffrets, en l'état 95

103 LA PLEIADE, 7 vol., LAUTREAMONT G. NOUVEAU Oeuvres complètes, BAUDELAIRE Oeuvres complètes vol.1, 
RIMBAUD Oeuvres complètes, VERLAINE Oeuvres complètes en prose, Oeuvres poétiques complètes, De NERVAL 
Oeuvres vol.1 et 2, en l'état

89

104 LA PLEIADE, 4 vol., APOLLINAIRE Oeuvres en prose complètes vol.1, 2 et 3, Oeuvres poétiques, en l'état 95

105 LA PLEIADE, 5 vol., CHATEAUBRIAND Mémoires d'outre-tombe vol.1 et 2, STENDHAL Album, MALLARME Oeuvres 
complètes, PEGUY Oeuvres poétiques complètes, dans leurs coffrets, en l'état

119

106 LA PLEIADE, 6 vol., PROUST A la recherche du temps perdu, vol. 1 et 3, VALERY Oeuvres vol.1, MONTHERLANT 
Romans et oeuvres de fiction non théâtrales, BERNANOS Essais et écrits de combat vol. 1 et 2, en l'état

71

107 LA PLEIADE, 5 vol., Histoire universelle tomes 2 et 3, Mémorial de Ste Hélène vol.1 et 2, DE GAULLE Mémoires, en 
l'état

48

108 LA PLEIADE, 4 vol., MICHELET Histoire de la Révolution française, DIDEROT Oeuvres,TOCQUEVILLE De la 
démocratie en Amériques,en l'état

60
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109 LA PLEIADE, 3 vol., Histoire des religions vol. 1 et 2, Ecrits apocryphes chrétiens, en l'état 60

110 LA PLEIADE, 4 vol., Le langage, Nouvelles du XVIIe siècle, Nouvelles du XVIIIe siècle, Album NRF 65

111 LA PLEIADE, 5 vol., Poètes et romanciers français du Moyen-âge, Poètes du XVIe siècle en double, Anthologie de la 
poésie française du Moyen-âge au XVIIe siècle, du XVIIIe au XXe siècle, en l'état

89

112 LA PLEIADE, 5 vol., SEVIGNE Correspondances vol. 1, 2 et 3, GOLDONI Théâtre, ROUSSEAU Confessions théâtre 
accidenté, en l'état

60

113 LA PLEIADE, 6 vol., La FONTAINE Fables et contes, Oeuvres complètes fables et contes, Oeuvres diverses, MOLIERE 
Oeuvres complètes vol.2, La BRUYERE Oeuvres complètes, de RETZ Mémoires La conjuration du Comte Jean-Louis de 
Fiesque Pamphlets, en l'état

54

114 LA PLEIADE, 6 vol., CLAUDEL Oeuvre poétique ed. 1957 et 1967, Théâtre vol.1, Journal vol. 1 et 2, Oeuvres en 
prose,en l'état

36

114,01 LA PLEIADE, 6 vol., SHAKESPEARE Théâtre tomes 1 et 2, PLUTARQUE Les vies des hommes illustres tomes 1 et 2, 
CERVANTESDon Quichotte, Don Quichotte Nouvelles exemplaires, en l'état

48

114,02 LA PLEIADE, 7 vol., MOLIERE Oeuvres comlplètes 1 et 2, RACINE Prose, Théâtre Poésie, CORNEILLE Théâtre vol.1, 
MARIVAUX Théâtre, BEAUMARCHAIS Théatre Lettres, dans leurs coffrets

83

114,03 LA PLEIADE, 5 vol., MUSSET Théâtre, Théâtre, Poésies, CHATEAUBRIAND Mémoires d'Outre-tombe tomes 1 et 2, en 
l'état

48

114,04 LA PLEIADE, 5 vol., CELINE Romans 3 tomes, VERLAINE Oeuvres poétiques complètes, APOLLINAIRE Oeuvres 
poétiques

119

114,05 LA PLEIADE, 5 vol., MONTHERLANT Théâtre, Romans, Romans et oeuvres de fiction non théâtrales, RENARD Journal 
1887-1910, COLETTE Oeuvres

71

114,06 LA PLEIADE, 6 vol., Histoire des moeurs, DOSTOIEVSKI, en l'état 60

115 LA PLEIADE, 4 vol., PLATON Oeuvres complètes vol.1, SPINOZA Oeuvres complètes, DESCARTES Oeuvres 
complètes, DANTE Oeuvres complètes, en l'état

54

116 LA PLEIADE, 4 vol., STENDHAL Romans, VERLAINE Oeuvres poétiques complètes, Oeuvres en prose complètes, en 
l'état

60

117 LA PLEIADE, 2 vol., GIDE Romans, SHAKESPEARE Oeuvres complètes, en l'état 23

117,01 LA PLEIADE, 4 vol., GREEN Oeuvres complètes vol.1, 2, 3 et 4, en coffret 48

117,02 LA PLEIADE, 6 vol., MALRAUX Romans (manque le coffret), APOLLINAIRE Oeuvres poétiques, CELINE Romans 2e 
tome, MONTHERLANT Romans, Essais et Théâtre

83

117,03 LA PLEIADE, 8 vol, SPINOZA Oeuvres complètes, Montaigne Essais, RABELAIS Oeuvres complètes, MACHIAVEL 
Oeuvres complètes, DESCARTES Oeuvres Lettres, DIDEROT Oeuvres, PASCAL Oeuvres complètes, ALAIN Propos, 
en l'état

83

117,04 LA PLEIADE, 7 vol., BALZAC La Comédie humaine vol.4, 6 et 8, KAFKA Oeuvres complètes, TOLSTOÏ Anna Karénine, 
La guerre et la paix, GRIBOÏEDOV POUCHKINE LERMONTOV Oeuvres, manque certains coffrets

77

118 La fabuleuse histoire de Mickey, Les mésaventures de l'incorrigible Dingo et de ses amis, 3 neveux en or : Riri, Fifi et 
Loulou, Le Livre de Paris, Hachette, 1978, 1979 et 1978

46

119 Emile ZOLA "Autres chef d'Oeuvres" ill. par Fontana-Rosa, éd. NRF Fasquelle Gallimard 1958; on y joint le Journal du 
Monde, 3 BDs

23

120 TERASSE Charles, Paul JOUVE, exemplaire numéroté 219/340, , avec toutes les estampes, cache sec Paul Jouve, Le 
livre de Plantin éditions, usures au coffret, quelques tâches.

1 309

121 MURGER Henri, Scènes de la vie de Bohême, 21 compositions en couleur , un bandeau et 2 hors-textes de Poulbot, 
tirage numéroté 8/500 sur papier Lana, 1946, Colbert éditions, Paris, petites rousseurs et usures ET LOT 122/102

0

122 Lot 2 ouvrages : COCTEAU Jean, Poèmes Editions du Grand-Chêne, Lausanne, 1945 Ex. n°1087 ; et COLETTE, Pour 
un herbier Mermod Editeur, ex. n°1449 ET LOT 121/101

48

123 COCTEAU Jean, L'aigle à deux têtes Gallimard NRF, 1946. Dédicacé par Jean Cocteau "A M. Pierre Gerber en souvenir 
de Jean Cocteau et de Jean Marais", et d'autres dont Silvia Montfort

60

124 Carton de livres reliés modernes : Marcel PAGNOL Ed. Pastorelly 1973 (13 vol.) et qqs autres volumes reliures modernes 24

125 Carton de livres reliés modernes dont Histoire de la Révolution française par Michelet (6 vol.), guides de voyages reliés ... 60

126 2 cartons de livres dont RABELAIS Oeuvres illustrées en 1873 par Gustave Doré Michel de l'Ormeraie Editeur à Paris, 
1971(6 vol.) Exemplaire n°7193 ; et divers dont HUGO Victor Edition Jean de Bonnot (3 vol.), Histoire du ciel ...

83

127 Le mémorial de Sainte-Hélène Propos de l'Empereur recueillis par le Comte Emmanuel de las Cases Jean de Bonnot 
Editeur, 1969 (4 vol.)

36
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128 Mémoires de Talleyrand Jean de Bonnot Editeur, 1967 (5 vol.) ; on y joint Duc de CASTRIES La fin des rois (5 vol.) 
reliures modernes

54

129 BAUDELAIRE Charles, Oeuvre poétique, 2 vol.: l'un Jean de Bonnot 1978 avec ill. d'apr. Rops, l'autre Jean de Bonnot 
1973, ill. d'apr. Rops

48

130 Lot 4 vol. Jean de Bonnot Editeur : Les Contes de Perrault, Madame de STAAL Mémoires, MONTESQUIEU Lettres 
persanes, VILLON François Oeuvres

54

131 Lot : livre en feuillet "Corot dans les musées de L'URSS", album contenant des reproductions de peintures, carton 
contenant la reproduction des affiches révolutionnaires

48

132 Lucien LEVY-DHURMER "Les mères pendant la guerre" Fac-similé de douze compositions. Paris, Devambez éditeur, 
1917. Exemplaire hors-série (petites usures) en l'état

0

133 3 albums LISETTE n°26, 32 et 35 en l'état 36

134 3 livres pour enfants dont Benjamin RABIER Les contes de la souris bleue, réimpression 1950, en l'état 30

135 5 BD dont 4 TINTIN et un BLACK&MORTIMER, on joint un fascicule Alertes aux avions, Hachette, vers 1939 190

136 2 livres pour enfants La bête est morte, images de CALVO, ed. GP à Paris, juin 1946, et Cinq contes de la fermière, 
Marcelle YVORE, ed. SGPI Paris, 1944, en l'état

238

137 La miche de pain, catéchisme 1ère année 30

138 LA SEMAINE DE SUZETTE, 11 vol. dont 5 des années 30, 6 années 50-60, 48

139 BECASSINE, 2 albums ed. Gautier-Languereaux, Les bonnesidées de Bécassine, 1949, et Bécassine en croisière, 
1949, en l'état

30

140 BECASSINE, 2 albums ed. Gautier-Languereaux, Bécassine entre en apprentissage, 1948, et Bécassine fait du 
scoutisme, 1951, en l'état

30

141 BECASSINE, 2 albums, ed. Gautier-Languereaux, Bécassine prend des pensionnaires, 1951, et Les cent métiers de 
Bécassine, 1950, en l'état

36

142 Petit lot de livres pour enfants anciens : Pour mon enfant, livre de prière à l'usage des touts-petits, Nano et Nanette 
album n°2, Pieds nickelés, Walt Disney Peter Pan, en l'état

24

143 LE POINT, 18 revues sur l'art et les auteurs, en l'état 155

144 Club des libraires de France, André BAY Trésor des comptines, avec découpis, dans son coffret et Léon-Paul FARGUE 
D'après Paris Le piéton de Paris, dans son coffret

12

145 Petit lot : MERIMEE Carmen reliure en cuir au motif, APOLLINAIRE Alcools et Calligrammes textes présentés par 
DEBOY et illustrations SEGUY, ELUARD à Pablo Picasso, Trois collines

36

146 Lot de livres brochés et reliés numérotés : Lettres intimes deBarbey d'Aureyvilly, Gide, Montherlant, 36

147 M. LEIRIS et G. LIMBOUR, André Masson et son univers, édition des Trois collines, Genève Paris, 1947, ouvrage 
numéroté sur 8, signé par l'artiste et les auteurs

107

148 P.-A. CAP, Museum d'Histoire Naturelle, ex-libris Victor Sellier, demi-reliure cuir (roussuers) 30

149 DANTE, La divine comédie en 3 tomes, Jean de Bonnot éditeur, 1972 24

150 DUBOUT Code des impôts illustrés 48

151 Armand DAYOT "Napoléon" et "Les journées révolutionnaires" Flammarion 12

152 FOURNIER Alain Le Grand Meaulnes Jean de Bonot éditeur 30

154 2 Guides Michelin 1945 et 1989 36

155 André BERRY "Florilège de la poésie amoureuse" Renaissance et Age classique, 2 tomes dans leur cartonnage 12

156 Lot : Dorgelès (1 vol), Pagnol (1), Hugo, Fénéléon, etc. (7 vol.) reliures cuirs 12

157 15 cartons de disques vyniles 33 T (même titre) "Coeur dans la cathédrale de Chartres" 179

158 Lot : Verlain, Dorgelès, Colette, etc. reliures demi-cuir et modernes (6 vol) 12

159 Institutions impériales, XVIIIe siècle, reliure cuir en l'état ; on y joint un manuel de droit commercial 12

160 MALRAUX La métamorphose des dieux Ed. NRF coll. La galerie de la Pléiade n°2024 ; DORAT "Les baisers" 30

161 3 cartons de disques vyniles, musique classique : Mozart, Beethoven, Schubert ..., les fils de Bach, Charpentier, ... Et 
Théâtre : Montherlant, Anthologie de la vie africaine, ...

357
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162 Léonard de Vinci Tout l'oeuvre peint Galerie de la Pléaide, 1 vol. broché 24

163 LAGARDE & MICHARD Série de 6 vol. du Moyen Age au XXe siècle 30

166 5 livres dont "un bon petit diable" de la Comtesse de Ségur, Vieux papiers et vieilles imges, Le marché aux puces, 
Jeanne d'Arc ...

60

167 Petit lot de livres : Guignol, Mon 1er alphabet, Souvenir de Vichy, Saint-Louis, Bicot ... Livres pour enfants 24

168 Peynet, lot d'illustrations en l'état _ imagerie d'Epinal (3vol.) 24

169 Lot d'ouvrages brochés : Giraudoux et autres (7 vol, acc) 12

171 2 vol. Pléiades : Bernanos et Gogol, mq les cartonnages, en l'état 23

172 2 vol. Pléiades : Ethnologie générale et Ethnologie régionale 18

175 Connaissance du Tapis, éd. Office du Livre 12

176 Carton CITADELLES & MAZENOD (4 vol) 80

177 Carton CITADELLES & MAZENOD (5 vol) dont Art du Japon, Art musulman ... 92

178 Lot de catalogues de vente (Ader, Tajan, Pierre Berger ...) thème design, Art Déco, cat. Suzanne Belperron... 18

180 Petit lot d'ouvrages dont Gravures de Durer, Fabergé, Merveilles d'Alsace et de Lorraine (5 vol.) 36

181 Lot de livres d'art dont livres sur Poussin, <caravage, <ingres, Raphael, ... Coll. Hachette sur histoire de l'art : Sisley, ... 83

182 Carton de livres d'art dont La peinture italienne, Histoire de france, Picasso, ... Et Cartier Bresson "Images à la sauvette" 595

183 Lot de livres XVIIIe et XIXe siècles, reliures cuirs : Flore française en 6 tomes, Révolution d'Angley en 4 tomes, Histoire 
de Jeanne d'Arc... (12 ouvrages)

83

184 Saint-Exupéry "Citadelles", "Vol de nuit", ... reliures cuir verts (5 vol, dos insolés) 60

185 Livres d'art : Picasso, Petit larousse de la peinture, Manet, Pissaro, Bacon, Matisse, Peinture pré-raphaélite.... 48

186 2 Cartons de livres poches et livres brochés dont Que sais-je, romans policiers, la photo-encyclopédie... 12

187 Petite caisse de livres contenant notamment des livres pour enfants, et partitions de musique 12

188 2 Cartons de livres : De Gaulle et Pétain, et tout un ensemble de poches modernes, divers 12

189 Carton de livres d'art : Patinir, Paris, Le diamant, Prassinos, Kenya, Masques africains, etc. 60

190 Carton contenant des livres d'art (Pise, Pinacothèque de Munich), Les grandes industries... Et petit lot de BD dont Lucky 
Luck

12

191 Carton de livres brochés et poches, guide Michelin 1993 ; on y joint 1 autre carton contenant 1 série reliée sur la flore et 
2 livres sur la photographie

24

192 Lot de livres brochés anciens et quelques livres de poches dont NRF ; on y joint un carton de dictionnaires Petit Robert, 
livre sur la photo....

24

193 Carton de livres d'art : Les civilisations disparues, Les contes d'Offman, Les romanciers français... 24

194 Carton de livres d'art : Dufy, Van Gogh, Man Ray, ... Et Histoire de la musique, etc. 24

195 6 vol. de contes pour enfants, littérature du monde entier 18

196 Lot de livres brochés principalement sur la 2e guerre mondiale, guides bleus : Iles anglo-normandes, .... 18

197 Carton : dictionnaire de la mythologie Puf, dictionnaire des échecs, vocabulaire de la philosophie... 12

199 Carton : l'art de la photographie, ensemble de guides La Prisma, Le golf, Petit Robert, Que sais-je "Photographie".... 12

201 Lot 20 vol. reliés semi-cuir 1935 et déb.XXe siècle (dont 1ère guerre mondiale) + 1 exemplaire de  l'illustration Le 
Normandie

60

202 Mannette d'ouvrages sur le thème militaria dont La guerre racontée par nos généraux, en l'état 30

203 Lot de livres brochés dont Raymond Quartier, Walter Scott, Buffon en demi-reliure cuir rouge ... 36

204 Histoire générale illustrée de la 2e GM, Histoire du droit illustré, petit lot de livres avec demi-reliures cuir ; on y joint un 
second carton de livres reliés dont Goethe, ...

24
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205 Petit carton : Anselm Kieffer par Daniel Arras, Les primitifs italiens, l'opaline française au XIXe, Les styles de France, 
Objets de collections 1610-1920, etc.

12

206 Le temple de l'homme en 3 vol. ed. Dervy-Livres, 1977. Dans son cartonnage 12

207 Lot de livres reliés et brochés dont Brontë, Missel, Feydeau, ... 30

208 Carton de livres divers : sous-main en cuir, Voltaire, qqs reliures modernes, La Normandie romane, Turner, Louis XVI à 
Versailles etc.

12

209 3 cartons de livres : l'Art culinaire français, policiers, encyclopédie Cousteau en 7 volumes, livres brochés et reliés, Victor 
Hugo oeuvre complète, Nostradamus, affiche Franc maçon, etc...

23

210 Carton de livres XXe NRF, reliure imitation serpent 24

211 L'histoire de France par Henri Martin, 16 vol. + la table 12

212 Lot de livres XXe, certains reliés, les poésie de Marot, partitions de Mozart et divers 24

213 Contenu de 3 mannettes : livres reliés XIXe, livres reliés et beaux-livres XXe, et THIERS "Révolution française" et 
"Histoire de la Révolution et de l'Empire" on y joint qqs disques vinyles

83

214 ROUSSEAU, Oeuvres Ed. reliée demi-cuir XIXe 607

215 2 mannettes : Voltaire et Scott "Histoire d'Ecosse" 202

216 1 carton et 2 petites caisses de livres brochés et reliés modernes, divers romans, essais et ouvrages historiques : 
Arthaud, Tolstoï, Les mémoires de Casanova, Musset, Sacha Guitry "l'Esprit", Gaston Leroux, André Maurois 
"Prométhée ou la vie de Balzac" reluire tissu Pierre Frey ... ET LOT 217/369

0

217 BALZAC Oeuvres complètes Paris, Club de l'honnête homme, 1955 28 vol. reliés  Exemplaire n°729 ET LOT 216/368 34

218 MOLIERE Oeuvres complètes Texte établi par Gustave Michaut Bibliothèque des Editions Richelieu 11 vol. brochés 
Exemplaire numéroté 2212

23

219 Carton de brochés et reliés : Dostoïevski, Hemingway, etc. 34

220 Carton de brochés et reliés : Pierre Boule, La Fontaine.... 23

221 /368 2 petites caisses de livres brochés et reliés modernes : Talleyrand, Castelot, Voltaire, livre sur Chopin, la vie de 
Balzac ....

11

223 3 cartons livres brochés divers et CD de musique classique : reliures modernes, romans, jeu de cartes, La cour de 
Monsieur, L'auberge de la Jamaïque, Hitler, De Gaulle, etc.

48

225 6 cartons de livres divers : ensemble de volumes d'art : Ile de France, Arthaud, Provence, Israël, Yougoslavie... 
Romaans, histoire de l'art....

24

226 5 cartons de disques vyniles et 1 carton de DVD 179

227 mannette de livres modernes, brochés, poches et divers ; on y joint des partitions de musique, et 3 cartons de livres 
divers dont Balzac demi-reliure

24

228 3 Cartons contenant livres d'art, brochés modernes dont NRF, brochés modernes, musée de Dresde, qqs livres sur la 
peinture, atlas, Anatole France et reliures demi-cuir d'auteurs classiques

24

229 3 mannettes de livres divers : Illustrations, Alpes de Provence, et romans dont Romain Rolland et essais Anatole France 
....

24

230 2 mannettes : Nouvelle géographie universelle, oeuvres complètes de Shakespeare, les mémoires d'Outre-tombe.... On 
y joint un carton de livres : Enfance et jeunesse de Tolstoï, Cuba, etc.

24

231 3 mannettes et 1 carton : Larousse illustré, littérature française, petit lot de livres brochés dont Gide, Littré .... Et 
partitions reliées

36

232 Petit carton contenant des missels, le paroissien romains 36

233 Carton : ensemble de volumes Nelson et divers : golf, Anatole France, etc. 12

234 0
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